

## **Deklaracja dostępności**

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Wolsztynie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do:

- <https://zgm.wolsztyn.pl>

- <https://biuletyninformacjipublicznej.pl/zgmwolsztyn/>

Data publikacji deklaracji: 2021-02-25.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Mogą zdarzyć się sytuacje, że pomimo starań redaktorów serwisu, pewne dokumenty opublikowane na stronie są niedostępne z uwagi na fakt, że: pochodzą z różnych źródeł, są bardzo obszerne, a ich wytworzenie odbywało się w kilku komórkach organizacyjnych, co uniemożliwiało wpływ na ich docelową treść oraz kształt posiadają strukturę, w którą nie ma możliwości ingerencji – np. pliki udostępniane dla programistów, opisują schemat dokumentów, niektóre materiały graficzne (zdjęcia) nie mają w pełni dokładnych opisów. niektóre materiały tekstowe nie mają prawidłowej hierarchii nagłówków. niektóre elementy wchodzące w skład struktury strony są analizowane pod kątem możliwych usprawnień.

Oświadczenie sporządzono dnia: 2021-01-24. Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

## **Informacje zwrotne i dane kontaktowe**

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Dyrektor Józef Paluch, [zgm@wolsztyn.pl](mailto:zgm@wolsztyn.pl) Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 68 347 27 56. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

“Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej.

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do [Rzecznika Praw Obywatelskich.](#)”

### **Dostępność architektoniczna**

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Wolsztynie znajduje się przy ulicy Fabrycznej 13. Wjazd na teren zakładu odbywa się z drogi krajowej. Teren zakładu jest opłotowany. Zakład posiada parking, z którego można dojść do wejścia głównego. Do wejścia głównego prowadzą 1-stopniowe schody oraz podjazd dla osób niepełnosprawnych. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Wolsztynie nie posiada windy dla osób niepełnosprawnych, natomiast wszystkie drzwi w zakładzie spełniają wymogi dla osób niepełnosprawnych. Posadzki są bezprogowe. Na parterze budynku zlokalizowano wszystkie działy obsługujące klientów. W holu znajduje się tablica informacyjna. Toaleta znajduje się na parterze. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W zakładzie nie ma pętli indukcyjnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Brailla.

### **Dostęp alternatywny**

Ze względów technicznych Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Wolsztynie nie jest w stanie zapewnić dostępności osobie ze szczególnymi potrzebami w zakresie, o którym mowa w art.6 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami i zapewnia takiej osobie dostęp alternatywny w postaci zapewnienia wsparcia innej osoby lub podejście pracownika do wskazanego pomieszczenia. Zapewniony jest także kontakt telefoniczny, korespondencyjny oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Wolsztynie, 64-200 Wolsztyn, ul. Fabryczna 13

tel. 68-347-27-56

e-mail: [zgm@wolsztyn.pl](mailto:zgm@wolsztyn.pl)

Józef Paluch

- //-